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 Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6st protokollförda möten.  

 

 En miljöplan för ÅBK togs fram under året. Planen som är obligatorisk för båtklubbar 

togs fram med hjälp av en konsult från kommunen. I planen framgår det bland annat 

hur klubben löser myndigheternas krav på tömningen av toalettavfall från fritidsbåtar. 

ÅBK har tillsammans med kommunen enats om uppbyggnad av en toatömnings-

anläggning för fritidsbåtar och husbilar. Kommunen står för framdragning av vatten 

och avlopp som genomfördes under hösten. Avloppet anpassades till framtida 

möjlighet till ny klubbstuga med avloppsbrunn och pump.(kostnad ca 50 000) ÅBK 

har inköpt en begagnad tömningsstation.(kostnad 8 000) Färdigställande av 

anläggninen kommer att ske till säsongen 2016 

 

 Styrelsen beslutade att ÅBK ansluter sig till kommunens vatten och avloppsnät. 

Tidigare anslutning har tidigare varit provisorisk genom båtgården. Kostnaden för 

anslutningen är 75 000 kr som fördelas på en treårsperiod. 

 

 Elskåp med eluttag och elmätare specifikt för yrkesfiskare har monterats. Fortsatt 

diskussion om långsiktig lösning om verksamheten i hamnen pågår. 

 

 Gräsklipparen havererade under sommaren och reparationen med nytt drivpaket 

kostade  ca 11 000 kr 

    

 Arbetsdagar med ordinarie underhåll och normal skötsel av hamnanläggning och 

farled har genomförts   

 

 För att klara ekonomin beslutade styrelsen att ta ut en extra depositionsavgift på 2 000 

kr per stor båtplats/ Y-bom. Denna möjlighet för utökad deposition från 4 000 kr till 

max 7 000 kr beslutades i årsmöte 2014 

 

 Amorteringen av borgenärslånet har genomförts enligt plan. 

 

 Styrelsen har under året ändrat klubbens försäkringar från två bolag till ett (SBU) 

Detta resulterade i bättre skydd till en lägre kostnad   

 

 Nattvaktsrutinerna har fungerat utan anmärkning under säsongen. Inget onormalt har 

rapporterats från bevakningen.  

 

 Hamnen har besökts av ca 80 gästbåtar samt ett antal husbilar    
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